
n r i « v i i s i h / . 
MIASTA i G M I N Y 1'IUCA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 326/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 27 lipca 2018r 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.), art. 257 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy Nr XLIV/305/2017 z 29 grudnia 2017r 

zarządzam: 
§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 
1. Zwiększeniu dochodów o kwotę 10.000 z ł -
na zadania własne 10.000 zł. 
w tym dochody bieżące o kwotę 10.000 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
o kwotę 10.000 zł. 

z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych na podstawie decyzji 
z 17 lipca 2018r Nr FBI.3111.94.6.2018 Wojewody Śląskiego - 10.000 zł. 

2. Zwiększeniu wydatków o kwotę 10.000 zł. 
na zadania własne 10.000 zł. 
w tym wydatki bieżące 10.000 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
Rozdz. 85216 - Zasiłki stałe 

o kwotę 10.000 zł. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych - 10.000 zł. 

3.Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 1.000 zł. 
Zmniejszyć wydatki bieżące 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 1.000 zł. 
Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 1.000 zł. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz. 92195 - Pozostała działalność 

o kwotę 1.000 zł. 
z przeznaczeniem na realizację wydatków w ramach Konkursu Inicjatyw lokalnych. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 41.143.691 zł. 
WYDATKI - 39.371.271 zł. 

5 U R M I S Y K j i 

mgHHŁjMtrJanosik 



B U R M U S T R Z 
m i a s t a i G M I N Y P I L I C A 

ul. żarnowfeckâ ea Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 326/2018 z 27.07.2018 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 359 581,00 0,00 10 000,00 369 581,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

359 581,00 0,00 10 000,00 369 581,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

327 807,00 0,00 10 000,00 337 807,00 

bieżące razem: 33 312 051,00 0,00 10 000,00 33 322 051,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

180 500,00 0,00 0,00 180 500,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 821 640,00 0,00 0,00 7 821 640,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 967 840,00 0,00 0,00 6 967 840,00 

Ogółem: 41 133 691,00 0,00 10 000,00 41 143 691,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 148 340,00 0,00 0,00 7 148 340,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

C0fnU 1ISTR2 

m\ r mi. Ąrturjanosil: 

Strona 1 z 1 



b u r m i s t r z 
M I A S T A i G M I N Y P IL ICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 326/2018 z 27.07.2018 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realiza<3ą ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 117 400,00 117 400,00 117 400,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.OO 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 O.OO 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 116 400,00 116 400,00 118 400,00 0,00 116 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 400,00 117 400,00 117 400,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75818 Rezetwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75818 Rezetwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 400,00 116 400,00 116 400,00 0,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą 1 160 142,00 1 160 142,00 816 720,00 525 000,00 291 720,00 0,00 343 422,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 170 142,00 1 170 142,00 816 720,00 525 000,00 291 720,00 0,00 353 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 358,00 147 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85216 Zasiłki stałe 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157 358,00 157 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 795 367,00 777 388,00 89 868,00 37 500,00 52 368,00 687 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 999,00 17 999,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 796 367,00 778 368,00 90 668,00 37 500,00 53 368,00 687 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 999,00 17 999,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 868,00 89 868,00 89 868,00 37 500,00 52 368.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 868.00 90 868,00 90 868,00 37 500,00 53 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 361 271,00 29 912 816,00 20 584 493,00 12 906 032,00 7 678 481,00 1 972 280,00 6 958 043,00 50 000,00 0,00 350 000,00 9 448 456,00 9 448 455,00 7 988 984,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 ) 000,00 0,00 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 371 271,00 29 922 816,00 20 S84 493,00 12 906 032,00 7 671 481,00 1 972 280,00 6 986 043,00 60 000,00 0,00 350 000,00 9 448 455,00 9 448 455,00 7 988 984,00 0,00 

. ' S T R Z 

IrturJanosik 

Strona 1 z 1 


